
1

Uchwała nr XIX/190/08
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 25 sierpnia 2008 roku

 w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 184 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1

I. Zwiększa się dochody
             w tym:

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa
  rozdz. 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 0770 – wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
               prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Dz. 758 – Różne rozliczenia
rozdz.  75801 – część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

§ 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa – pismo Ministra Finansów
                   ST5/4822/8g/BKU/08 z dnia 9 lipca 2008 r. – wycofanie środków własnych

Dz. 852 – Pomoc społeczna
 rozdz. 85212 – świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezp. społecznego

§ 6310 – dotacje celowe przekazane z budżetu państwa inwestycje
              i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz
               innych zadań zleconych gminom ustawami

  pismo Wojewody Dolnośląskiego PS-III-3050-133/08 z 29 lipca 2008 r.
  rozdz. 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej
§ 2009 – dotacja rozwojowa oraz środki na finansowanie WPR

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdz. 90020 – wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków

  z opłat produktowych
§ 0400 – wpływy z opłaty produktowej

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

 1 191 811 zł

1 130 370 zł
 1 130 370 zł

1 130 370 zł

10 000 zł
10 000 zł

10 000 zł

22 756 zł

14 700 zł

14 700 zł

8 056 zł
8 056 zł

28 685 zł
28 685 zł
28 685 zł

II. Zmniejsza się dochody
             w tym:

Dz. 852 – Pomoc społeczna
  rozdz. 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej
§ 2008 – dotacja rozwojowa oraz środki na finansowanie WPR

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

8 056 zł

8 056 zł
8 056 zł
8 056 zł

 III. Zwiększa się wydatki
             w tym:

Dz. 600 – Transport i łączność
  rozdz.  60016 – drogi publiczne gminne
§ 4270 – zakup usług remontowych

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

1 241 572 zł

224 500 zł
224 500 zł
142 000 zł



2

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa chodnika w Głuchowie Górnym od kościoła do cmentarza

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa
  rozdz. 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 4510 – opłaty na rzecz budżetu państwa

Dz. 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75023 – urzędy gmin

§ 4590 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych
§ 4610 – koszy postępowania sądowego i prokuratorskiego
  rozdz. 75075 – promocja jednostek samorządu terytorialnego
§ 4430 – różne opłaty i składki
Ogólnopolskie stowarzyszenie gmin cysterskich uchwała RM w Trzebnicy Nr IX/73/07

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
  rozdz.  80101 – szkoły podstawowe
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

Dz. 852 – Pomoc społeczna
  rozdz. 85212 – świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezp. Społecznego
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
                  Urządzenie miejsc pracy – obsługa Funduszu Alimentacyjnego
 rozdz. 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej
§ 4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4129 –  składki na Fundusz Pracy
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe
§ 4219 - zakup materiałów i wyposażenia
§ 4309 – zakup usług pozostałych
§ 4368 – opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii
               komórkowej
§ 4369 – opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii
               komórkowej
§ 4749 – zakup materiałów papierniczych
§ 4759 – zakup akcesoriów komputerowych

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
  rozdz. 90004 – utrzymanie zieleni w miastach i gminach
§ 4300 - zakup usług pozostałych
  rozdz. 90020 – wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
  z opłat produktowych
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 - zakup usług pozostałych

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
  rozdz. 92105 – pozostałe zadania w zakresie kultury
§ 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
              zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
    rozdz. 92601 – obiekty sportowe

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

82 500 zł

780 zł
780 zł
780 zł

13 100 zł
4 200 zł
4 000 zł

200 zł
8 900 zł
8 900 zł

30 421 zł
30 421 zł
30 421 zł

23 116 zł
14 700 zł

14 700 zł

8 416 zł
492 zł
160 zł

28 zł
1 536 zł

840 zł
4 880 zł

360 zł

40 zł
5 zł

75 zł

70 985 zł
42 300 zł
42 300 zł

28 685 zł
23 417 zł

5 268 zł

14 000 zł
14 000 zł

14 000 zł

864 670 zł
848 600 zł



3

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
                   - budowa boiska wielofunkcyjnego – ORLIK 2012
                   - projekt modernizacji stadionu sportowego w Trzebnicy zgodnie
                      z wymogami EURO 2012
  rozdz. 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
                  Zakup wiat stadionowych i ogrodzenia boiska w Kuźniczysku

o kwotę

o kwotę
o kwotę

848 600 zł
748 600 zł

100 000 zł
16 070 zł
16 070 zł

IV. Zmniejsza się wydatki
             w tym:

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa
  rozdz. 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 4430 – różne opłaty i składki

Dz. 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75023 – urzędy gmin

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
  rozdz.  80104 – przedszkola
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

              systemu oświaty
                 Przedszkole Smerf
                 Przedszkole Krasnal

Dz. 852 – Pomoc społeczna
  rozdz. 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej
§ 4018 – wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4128 –  składki na Fundusz Pracy
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe
§ 4218 - zakup materiałów i wyposażenia
§ 4308 – zakup usług pozostałych
§ 4748 – zakup materiałów papierniczych
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
  rozdz. 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
§ 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
              zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

57 817 zł

780 zł
780 zł
780 zł

4 200 zł
4 200 zł
4 200 zł

30 421 zł
30 421 zł

30 421 zł
10 737 zł
19 684 zł

8 416 zł
8 416 zł

492 zł
160 zł

28 zł
1 536 zł

840 zł
5 280 zł

5 zł
75 zł

14 000 zł
14 000 zł

14 000 zł

V. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2008 rok wynosi:
Dochody:  48 933 510 zł
Wydatki:    52 733 110 zł

§ 2
Zadania inwestycyjne w 2008 roku określa załącznik nr 1.

§ 3
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 2010 zawiera załącznik nr 2.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.



4

§ 5
Przychody i wydatki gminnego funduszu ochrony środowiska określa załącznik nr 3.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego
w Trzebnicy.


